
Uchwała Nr 238/1146/23 

Zarządu Powiatu Grajewskiego 

z dnia 18 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Grajewskiego na rok 2023. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407 i 1429), w związku z § 14 pkt 4 uchwały Nr LXX/326/22 Rady Powiatu 

Grajewskiego z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grajewskiego na rok 2023 (Dz. 

Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1406 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 70.451,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały: 

1. zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę 108.261,00 zł, 

2. zmniejszyć plan wydatków budżetowych o kwotę 37.810,00 zł. 

§ 3 

1. Dokonać podziału rezerwy ogólnej w kwocie 1.306,00 zł z przeznaczeniem do wykorzystania w dziale 

750. 

2. Dokonać podziału rezerwy celowej z przeznaczeniem na wydatki bieżące z zakresu pomocy społecznej 

i polityki  społecznej oraz rodziny w kwocie 34.279,00 zł z przeznaczeniem do wykorzystania w dziale 

852. 

§ 4 

Budżet powiatu na 2023 rok po dokonanych zmianach wynosi:  

1. dochody ogółem w kwocie 103.907.109,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 63.682.864,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 40.224.245,00 zł, 

2. wydatki ogółem w kwocie 113.556.556,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 65.329.055,00 zł,  

2) wydatki majątkowe w kwocie 48.227.501,00 zł. 

§ 5 

Uzasadnienie zmian dokonanych w budżecie powiatu zawiera załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Grajewskiego. 



§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Grajewskiego: 

Członkowie Zarządu: Wicestarosta: 

Waldemar Remfeld    ....................  Tomasz Cebeliński                       ...................  

Sławomir Jan Ginel ....................  

Maria Gwiazdowska ....................  

Waldemar Tadeusz Wieczorek ....................  


